

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of Work— Baulkitalhal Horizon Talu under murep (sc)				
Agreement No. 48/2. DD Murep. 3C 2020-21				
Agency - M/S Sonet & Gh.				
Date of commencement.			12.09.2020	
Date of completion			11.06.2021	
Length - 0.755 km.				
Agreement cost Rs 56,23,461				
Bel - 4.25 %				
1 Construction of Benchmarker,				
1 No x 0.76 - 0.76 km				
2 Construction of reference pillar				
1 No x 0.76 - 0.76 km.				
3 Clearing and Crustion.				
2 No x 25 No x 30.0 M x 1.50 m = 2250.00 m ²				
				= 0.23 m ²
4 Construction of embankment with				
obtained from Borrow pits.				
2 No x 25 No x 30.0 M x 1.51 x $\frac{0.60 + 0.30}{2}$ = 1019.25 m ²				
1000 M Lead.				
1019.25 m ² x 30 % = 305.78 m ² - A				
100 M Lead.				
1019.25 m ² x 70 % = 713.48 m ² .				

T/1652 checked
 Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7 Construction of G.S.B. Ur-1					
vide T.M.B P-2 I.N. - 6					
Qty - 66.27 m ³ @ 3029.72				R.	200853.00
8 providing w.B.M. Chy-7.					
vide T.M.B P-2 I.N. - 7.					
Qty - 114.918 m ³ @ 3767.73				R.	432980.00
9 Construction of un-reinforced Cement Concrete m-4					
vide T.M.B P-2 to 3 I.N. - 8					
Qty - 454.25 m ³ @ 6871.79				R.	312151.00
10 providing masonry large of Main Board.					
vide T.M.B P-3 I.N. - 9					
Qty - 2 No @ 12487.57				R.	24975.00
				R.	3985291.00
Below 0.25% (-)					9963.00
					3995328
					3975328
Added 14.65 + 12.45 = 27.10					516793.00
					449212.00

Continuation